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Lista de Equipes dos Projetos

10 Projeto(s) Encontrado(s)

Conexão Educação Física- Produção de vídeos sobre o cotidiano escolar em Educação Física (Edital
09/2021 - Fluxo Contínuo - PIVEX E PIVEX-JR. - CAMPUS FORMIGA)

PROFESSORES E/OU TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Carlos Augusto Magalhaes Junior

1234073

Coordenador do Projeto

carlos.augusto@ifmg.edu.br Não Sim MESTRADO

COLABORADORES VOLUNTÁRIOS

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Luiza Aguiar dos Anjos

076.933.916-65
luiza.aguiar@cefetmg.br Não Sim DOUTORADO

Gabriela Baranowski Pinto

012.553.426-41
gabriela.pinto@uemg.br Não Sim DOUTORADO

Desvendando o Futebol: Divulgação Cientifica sobre Futebol (EDITAL 38/2021 - PIBEX, PIBEX-JR, no
âmbito do PIEL - Campus Formiga)

PROFESSORES E/OU TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Carlos Augusto Magalhaes Junior

1234073

Coordenador do Projeto

carlos.augusto@ifmg.edu.br Não Sim MESTRADO

ESTUDANTES DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Pedro Augusto Fernandes

0069462
pedroaugustofernandes11@gmail.com Sim Sim -

Francisco Augusto Neves Moreira Souza

0050780
franciscoau1238@gmail.com Sim Sim -
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Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Fabio Junior Pereira Goncalves

0056160
fabiojr747@gmail.com Sim Sim -

Formiga emprega: prepare-se para o mercado de trabalho (EDITAL 37/2021 - PIBEX, PIBEX-JR
integrado à PG - Campus Formiga - 2021)

PROFESSORES E/OU TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Maisa Kely de Melo

1024032

Coordenador do Projeto

maisa.melo@ifmg.edu.br Não Sim DOUTORADO

Arlete Aparecida de Abreu

1932029
arlete.abreu@ifmg.edu.br Não Sim DOUTORADO

Sarah Lopes Silva Souto

2753963
sarah.lopes@ifmg.edu.br Não Sim MESTRE+RSC-III (LEI 12772/12 ART 18)

Ana Maria Teles

1756185
anamaria.teles@ifmg.edu.br Não Sim MESTRADO

ESTUDANTES DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Lavinia Leal Borges Santos

0063824
lavinialealbsantos@gmail.com Sim Sim -

Lucas Costa Pedrosa

0064228
lucaxpedrosa22@gmail.com Sim Sim -

REVIT em Projetos de Instalações Elétricas (EDITAL 37/2021 - PIBEX, PIBEX-JR integrado à PG -
Campus Formiga - 2021)

PROFESSORES E/OU TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Rodrigo Menezes Sobral Zacaroni

1966918

Coordenador do Projeto

rodrigo.zacaroni@ifmg.edu.br Não Sim MESTRADO

Gustavo Lobato Campos

1939161
gustavo.lobato@ifmg.edu.br Não Sim DOUTORADO

ESTUDANTES DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Ruan Santana Alves

0055179
ruansantana593@gmail.com Sim Sim -
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Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Raul Otávio Ferreira Barreto

0035361
raulfb09@gmail.com Sim Sim -

Eduardo Rosa Cardoso

0041163
eduardocardosowork@gmail.com Não Sim -

Ana Laura de Souza Teixeira

0046629
analaurasouzat@gmail.com Não Sim -

Kamilly Sinerina de Oliveira

0046641
kamillysinerina@gmail.com Não Sim -

Promoção do Curso Licenciatura em Matemática do IFMG Campus Formiga (EDITAL 37/2021 - PIBEX,
PIBEX-JR integrado à PG - Campus Formiga - 2021)

PROFESSORES E/OU TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Titulação

Thais Oliveira Duque

2301373

Coordenador do Projeto

thais.duque@ifmg.edu.br Não Sim MESTRE+RSC-III (LEI 12772/12 ART 18)

Cirleia Pereira Barbosa

2540361
cirleia.barbosa@ifmg.edu.br Não Sim DOUTORADO

ESTUDANTES DO IFMG

Membro Contatos Bolsista Ativo Curso

Mayra Carolina Arantes

0026640
carolinamayra2000@gmail.com Não Sim -

Maria Luiza de Souza

0032828
mallusouza50@gmail.com Sim Sim -

Nicolle Pereira Camargos

0069488
nick.camargos2006@gmail.com Sim Sim -

Leticia Lauana de Jesus Soares

0049485
leticia.lauana19923@gmail.com Sim Sim -


